

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO  
EMIÇÃO: 11/12/2023

VALOR DA NOTA  
R\$ 7.170,67

NF-e  
Nº: 000.000.034  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO  
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO  
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DA RFB NA 5A RF

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS  
LTDA



ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA  
NELITA  
ZONA RURAL  
ANTONIO CARDOSO  
BA  
CEP: 44180-000  
TELEFONE: (41) 99828-4331  
E-  
MAIL:GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - Entrada  
1 - Saída  
Nº 000.000.034  
SÉRIE: 1  
FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO  
2923 1243 1873 8900 0139 5500 1000 0000 3414 0852 3084

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
129230725607505 - 21/12/2023 08:54:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
196862805

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ  
43.187.389/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DA RFB NA 5A RF

CNPJ/CPF  
00.394.460/0090-17

DATA DA EMISSÃO  
11/12/2023

ENDEREÇO  
AV LUIS VIANA FILHO 3329

BAIRRO/DISTRITO  
PARALELA

CEP  
41730-101

DATA DE SAÍDA/ENTRADA  
11/12/2023

MUNICÍPIO  
SALVADOR

FONE/FAX  
(71) 3416-1010

UF  
BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA  
07:42:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		7.170,67	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.455,79		7.170,67	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE  
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
0,000

PESO LIQUIDO  
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0009	BEBEDOURO DE AGUA GARRAFAO COLUNA, AGUA GELADA E NATURAL, TERMOSTATO FRONTAL, BANDEJA DE AGUA REMOVIVEL, CAPACIDADE DE L Observacao: aceita galoes de 10 ou 20 litros, voltagem 127v, garantia de 12 meses.	84186931	0 102	5102	UN	5,0000	680,00	3.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	790,50
00011	ESCADA DE ALUMINIO COM 05 DEGRAUS, PES ANTIDERRAPANTES, TRAVA DE SEGURANCA, CAPACIDADE MINIMO DE 100KG	76169900	0 102	5102	UN	1,0000	183,00	183,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00012	CARRO PLATAFORMA LASTRO EM MADEIRA, RODAS 325/8, PNEUMATICAS 1200X650 - CAPACIDADE CARGA 500KG	87168000	0 102	5102	UN	1,0000	1.459,26	1.459,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	210,72
00013	CARRO TIPO ARMAZENAGEM, METAL REFORCADO, CAPACIDADE PARA 350KG, RODAS 3.25/3.00	87168000	0 102	5102	UN	2,0000	710,46	1.420,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	205,18
00016	VENTILADOR DE COLUNA VOLTAGEM DE 110/127 VOLTS, COM DUAS GRADES DE PROTECAO REMOVIVEIS DE NO MINIMO 50 (CINQUENTA) CM, C Observacao: Ventilador de Coluna voltag em de 110/127 Volts, com duas grades d e protecao removiveis de no minimo	84145190	0 102	5102	UN	3,0000	235,83	707,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	249,39


CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". NF-E REF. PROC: 10507.720156/2023-68, EMPE 1 54, BANCO BRASIL, AG. 3128-3 CC: 93719-3, PTRES 204351 - AQUISICAO DE 05 BEBEDOUROS DE AGUA GARRAFAO COLUNA, AGUA GELADA E NATURAL, 01 ESCADA DE ALUMINIO 05 DEGRAUS, 01 CARRO PLATAFORMA LASTRO EM MADEIRA, 02 CARROS TIPO ARMAZENAGEM DE METAL REFORCADO, E 03 VENTILADORES DE COLUNA, MINIMO 50CM, MINIMO SEIS PAS.- CONTATOS: (71) 3416- 1010(ORD) 3416-1056 (FINAN C) LOCAL DA ENTREGA: SUPERINTENDENCIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 5A RF - CNPJ: 00.394.460/0090-17. VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS : R\$ 1.455,79

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 11/12/2023		VALOR DA NOTA R\$ 7.170,67	NF-e Nº: 000.000.034 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SUPERINTENDENCIA REGIONAL DA RFB NA 5A RF	

<b>SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA</b>  ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SITIO DE DONA NELITA ZONA RURAL ANTONIO CARDOSO BA CEP: 44180-000 TELEFONE: (41) 99828-4331 E-MAIL: GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.034 SÉRIE: 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2923 1243 1873 8900 0139 5500 1000 0000 3414 0852 3084 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129230725607505 - 21/12/2023 08:54:12	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196862805	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 43.187.389/0001-39	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Forma de Pagamento: Outros  
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 922.08 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 533.71 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometro.com.br